
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 

Estado do Paraná 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 127/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, devidamente 

inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, Centro, Cafelândia/Pr, 
representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
CONTRATADA: L. Coldebella & Coldebella Ltda-Me, pessoa jurídica de direito privado devidamente inscrita no 

CNPJ nº 03.733.810/0001-45,situada na Rua Rubens Lopes, Nº 668, Jardim Universitário, no Município de 
Cascavel/Pr., representada pelo Sr Luiz Antonio Coldebella, portador da cédula de identidade n° 7.019.867.204, 
devidamente inscrito no CPF n° 397.062.140-20. 
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto à prestação de serviços de topografia de forma complementar, em 

levantamento planialtimetrico cadastral de uma área de aproximadamente 100.000,00m² (cem mil metros 
quadrados) localizada no perímetro urbano, visando a construção do lago Municipal e Centro de eventos do 
Município de Cafelândia, conforme ofícios requisitórios e parecer jurídico em anexo. 
VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).  
VIGÊNCIA: 02/12/2013 á 02/02/2014.  
ASSINATURAS: Valdir Andrade da Silva e Luiz Antonio Coldebella. 
DATA DE ASSINATURA: 02/12/2013. 


